
23 
 
LITICE-PRAGA 9:0/4:0/ Nicklas 3,J. Koryťák,T.Koryťák L.Mádr T.Vrkoč Jurina 
Sochor,dále hráli L.Černý Straka Červenka Luft Krásný a Rumplík-statistika utk.st.dců 24.6. 
 
2. HOKEJKU ZAKOPALO 9 PĚTIČLENNÝCH TÝMŮ V SOBOTU 30.6. PŘI TÉ 
PŘÍLEŽITOSTI BYLY PŘEDÁNY MEDAILE ČSPH:ZLATÉ ML.DOROSTENCŮM 
A STŘÍBRNÉ MUŽŮM A,ST.DOROSTENCŮM A ST.ŽÁKŮM.JEŠTĚ JEDNOU 
BLAHOPŘEJEME!!! 
 
3.STAV SOUTĚŽE BOMBER PŘED ZÁVĚREM V MELCHIOROVĚ HUTI: 
 
Starší žáci: 17                                                            Žákyně:  23 
-----------------                                                            ----------------- 
119 Douděra                                                              94 K.Doležalová 
115 Rollinger                                                            82 Cachová 
112 T.Mádr                                                               81 Musilová 75 V.Doležalová 
102 L.Nocar                                                              66 Kolínková 63 Platzerová  
 95 Bárta 86 Langer 85 Beran 82 Mach                   62 Váchalová ,J.Martinovská  
 80 Šindelář 79 Jereš 76 Polívka                              46 Soukupová 44 Kozlová 
 42 Gibson 31 Touš 19 Vacík 17 Krejčí,Kotal   43 Sokolová 36 Tomanová 30 A.Martinovská  
   8 Panuška                                                         29 Soprová Šmídová 28 Jurinová 
                                                                            23 Rubášová 21 Poletová  15 Karasová 
                                                                            10 Křivanová Švarcová 6 Pelíšková 5 Pecková 
 
Mladší žáci:  31                                                       Přípravka :  33 
--------------------                                                    -------------------- 
135 Heger                                                              109 Kožnar  
130 Čvančara                                                        107 Klečka,106 Peš   
128 Kordík                                                              96 Rollinger 90 Kasl 73 Bezděk Mazanec           
124 Tomášek 123 Pecháček 115 Benda                 71 Petrivaldský 69 Vrba 66 Dráb 65 Šmíd  
115 Skála V.Nocar 113 Kondrát 112 Vyleta          61 Šiman 56 Bystřický 55 A.Radvanovský   
110 Rozum Laier Uhlíř 104 Suchý 99 Jirka          49 R.Radvanovský 48 Horáček Durchan 
 99 Čechura 98 Beránek 94 Kapitán Kalvas          48 Kozák 43 Gerlický 39 Rybář 34 Sýkora 
 89 Karnold 85 Volf 63 Kadlčík 49 Rybka         34 Matějka 28 Mráz 27 Sochor 26 Náměstek 
 39 Gabriel 33 Hejsek 30 J.Horák 21 Jaroš        18 Frolich 17 Chocholoušek 15 Skála 
 15 Zlesa 5 Hlavsa 2 Skala + 98 M.Majer          13 Fraus 6 Polanecký 4 Růžička  3 Rybka        
                                                                             2 Milsimer 
C e l k e m   hodnoceno 104 žáků a žákyň. 
 
3.HODNOCENÍ TÝMŮ TRENÉRY: 
    
   Zatím se vyjádřili jen trenéři těch nejmladších.Myslím si,že se ostatní nemají za co 
stydět a prosím je o stručné zhodnocení s výhledem na sezónu 2007/2008. 
 
Benjamínci- L.Poustka:Jsem velice potěšen,že je nás tolik.Je to dobrý výhled na příští rok,v 
září k nám přibudou ještě další.Na jaře jsme sehráli nezvykle mnoho turnajů,přesto jsme 
v nich hráli důstojnou roli.Na VC Plzně jsme obsadili dokonce 3.místo/ze 12 týmů/,což se u 
benjamínků v Liticích nestává často. 
 



Mladší žákyně- Benda: Protože nás na podzim bylo málo,hrálo se málo turnajů,na jaře to již 
bylo lepší,herně se děvčata lepší.Většina jich však přechází do vyšší kategorie,takže nás zbývá 
zatím opět málo – jen 6. Věřím,že děvčata přivedou po prázdninách další 
kamarádky,abychom na turnajích hráli důstojnou roli. 
 
Červení Myšáci- Vrkoč:Celý tým pracoval poctivě,ale mrzí neúčast na turnajích u 
jedinců,kteří měli být tahouny týmu.Na prezidentském poháru jsme neodvedli,co umíme,a 
skončili jsme poslední,což neodpovídá našim možnostem.Přeji hodně úspěchu těm,kteří 
přecházejí do starších žáků. 
 
Bílí Myšáci – Benda:Vynikající docházka na tréninky i turnaje.Herně jsme udělali pokrok a 
dosáhli několika úspěchů.Na prezidentském poháru se projevila únava z předchozích 3 
víkendů/platí i pro Červené/,proto až 4.místo,přestože jsme měli na medaile.Z obou týmů 
zůstává 15 hráčů,což je předpoklad k dobrým výsledkům v nové sezóně 
 
Muži A – Levý: 
1. ochota více než 15 lidí pořádně trénovat ,i když jeme se stále dělili o tréninky s béčkem 
2. utváření kolektivu v 1.lize 
3. nalezení sama sebe na podzim 
4. úspěšná hala 
5. celkem slušná fyzička,i když je zde stále dosti prostoru pro ještě lepší 
6. zájezd do Vídně!!! Osahání si do té doby vzdálených soupeřů,sebevědomí,chuť 
7 .zvládnutí důležitých zápasů na začátku jara 
8. video na rozebrání vlastní hry a hry soupeře 
9. začlenění mlaďochů v průběhu jara:Sochor,Krásný a trochu i Rumplík 
10. neuvěřitelná potence v nadstavbě,v této vlně jsme se vezli až do konce 
11. chuť něco dokázat,která z kluků čišela  
 
4. KONEČNÉ TABULKY  SEZÓNY 2006/2007: 
 
MUŽI  A :  1 – 4                                                                  5 – 8 
1. Slavia           20 14  3  3   85: 31  45              5. Mnichovice  20 10  3  7   54:55  33 
2.Litice             20 12  3  5   55:43  39              6. President      20 10  2  8   56:52  32 
3.Hradec Kr.   20 10  2  8   48:38  32              7.Rakovník      20   7  0 13   58:59  21  
4.Bohemians   20  8  2 10   57:53  24               8.Hostivař       20   1  1 18   21:103  4 
 
MUŽI B : prolínací soutěž o 1.ligu:             Ženy 1. – nadstavba 3.- 5.místo: 
1. Litice B        6 4 1 1   14: 9   13                   3. Bohemians B   12  6  2  4  26:22   20 
2. Brno             6 3 1 2    18:15  10                 4. Litice                12  4  0  8   14:35  12   
3. Praga            6 2 1 3    18:17    7                 5. Mnichovice     12  2  1  9    20:40  7 
4. Rakovník B  6 1 1 4   10:19    4 
 
Starší dorostenci:                                          Starší dorostenky: 
1. Bolevec       14 12  1  1   72:22  37            1. Slavia         14 13  1  0   71: 9   40 
2. Litice          14 10  2  2   62:22  32            2.Hostivař      14   9  2  3   49:18  29 
3. Slavia         13   9  1  3   58:31  28            3. Vyšehrad    14  9  1  4    50:24  28  
4. Rakovník   14   9  0  5  69:39  27            4. Rakovník    14  8  4  2    33:15  28  
5. Hostivař     13   6  0  7  32:35  18            5. Č.Budějovice   7  0  7    39:23  21 
6. Praga         14   4 0 10  24:47  12            6. Hradec Kr. 14  3  0 11   21:48   9 
7. Bohemians 14  1  2 11 20:78    5            7. Bohemians  14  3  0 11   11:60   9   



8. President    14  0  2 12 19:82   2            8. Litice            14  0   0 14   1:78    0 
 
Mladší dorostenci:                                      Starší žáci : 
1. Litice             12 10  1  1   54: 8  31         1. Hostivař     12 10  1  1   60: 9  31 
2. Kbely            12   9  1  2   56:12  28         2. Litice         12   7  3  2   34:12  24   
3. Slavia            12   9  1  2  54:12  28         3. Rakovník   12  7  1  4   38:29   22 
4. Praga            12   6  1  5  23:21  19         4. Slavia          12  4  2  6   12:42   14  
5. Rakovník     12   3  0  9  12:51    9         5. Hradec Kr.  12  4  1  7   13:30   13 
6. President     12   2  0 10  10:55   6         6. Kbely           12  2  2  8   13:23    8 
7. Bolevec       12    1  0 11  16:66   3         7. Praga            12  1  4  7    9:34    7 
 
Přejeme všem hezkou dovolenou,dětem hezké prázdniny a na společných prázdninových 
akcích na shledanou!Nezapomeňte propagovat Moravu.    


